1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2019 № 641
Валдай

О внесении изменения в Перечень организаций,
на которых может быть использован труд лиц, которым
назначено административное наказание в виде обязательных
работ за совершение административных правонарушений

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и в связи с присоединением муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений Валдайского района к муниципальным автономным общеобразовательным учреждениям Валдайского муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень организаций, на которых может быть использован труд лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ за совершение административных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 04.10.2017 № 1938, изложив его в редакции:
«Перечень
организаций, на которых может быть использован труд лиц,
которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ за совершение административных правонарушений

Администрации сельских поселений (по согласованию);
Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения Валдайская центральная районная больница (по согласованию);
Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Валдайская областная психоневрологическая больница № 1» (ВПНБ №1) (по согласованию);
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 им. М.Аверина г.Валдай»;
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.Валдай»;
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г.Валдай;
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы»;
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»;
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г.Валдай»;
муниципальное автономное учреждение Молодежный центр «Юность»;
муниципальное автономное учреждение «Физкультурно – спортивный центр «Молодежный» г.Валдай»;
муниципальное бюджетное учреждение «Административно-хозяйственное управление»;
областное автономное учреждение социального обслуживания «Валдайский психоневрологический интернат «Добывалово» (по согласованию);
областное автономное учреждение социального обслуживания «Валдайский психоневрологический интернат «Приозерный» (по согласованию);
ОАУСО «Валдайский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию).».
2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ